ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

17 июня 2020 г. № 06/
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-679 «О внесении изменений в
прогнозный план (программу) прива
тизации областного государственно
го имущества на 2020 год»

Рассмотрев и обсудив поправки к проекту закона Иркутской области
№ ПЗ-679 «О внесении изменений в прогнозный план (программу) прива
тизации областного государственного имущества на 2020 год», поступив
шие с нарушением срока направления поправок, руководствуясь статьей
46 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых
актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской об
ласти», статьями 13, 69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть поправки, поступившие к проекту закона Иркутской
области № ПЗ-679 «О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации областного государственного имущества на 2020 год», с
нарушением срока направления поправок.

2. Одобрить поправки, внесенные депутатами Законодательного Со
брания Иркутской области Труфановым В.И., Хайдуковым В.В., Носенко
О.Н., Шершневым Д.П., частично изменив их редакцию.

3. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона
Иркутской области № ПЗ-679 «О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации областного государственного имущества на
2020 год».

4. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области
№ ПЗ-679 «О внесении изменений в прогнозный план (программу) прива
тизации областного государственного имущества на 2020 год» с учетом
таблицы одобренных поправок.

5. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в прогнозный
план (программу) приватизации областного государственного имущества
на 2020 год» во 2-м (окончательном) чтении и направить временно испол

няющему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для
обнародования.

Председатель комитета Н.С. Труфанов